CỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa ViỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                        Thái Nguyên, ngày      tháng      năm 20…..

Đơn xin tính ĐIỂM D CỦA HỌC KỲ HÈ VÀO ĐIỂM TRUNG BÌNH CHUNG HỌC KỲ 2 HOẶC TRUNG BÌNH TRUNG TÍCH LŨY

Kính gửi: Phòng Đào tạo, trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

Em tên là:........................................... MSSV:..................................Khóa: K. ......

Lớp sinh viên:.................. Ngành: ......................Khoa:..........................................
Trong học kỳ hè năm học 20…. – 20….., em đã đăng ký học và thi đạt điểm D của các học phần sau:

	STT
	MÃ MÔN HỌC
	TÊN HỌC PHẦN
	ĐIỂM

	SỐ TÍN CHỈ

	1

	2

	3

	….

Theo Hướng dẫn thực hiện Quy chế đào tạo theo Hệ thống tín chỉ hiện hành, em kính đề nghị phòng Đào tạo tính điểm D vào điểm trung bình chung học kỳ 2 và điểm trung bình chung tích lũy của em.

Em xin chân thành cám ơn.

      Sinh viên viết đơn

                                                                        (Ký và ghi rõ họ tên)